РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 05.04.2011 г. № 293-р
         п. Володарский

О выделении денежных средств

для проведения совместных мероприятий,

направленных на своевременное предупреждение,

выявление и пресечение преступлений, связанных

с посягательствами на водные биоресурсы

на территории Володарского района

В целях исполнения совместного решения межведомственного совещания по вопросу охраны водных биологических ресурсов на территории Володарского района от 01.04.2011 г. и выполнения мероприятий, направленных на своевременное предупреждение, выявление и пресечение преступлений, связанных с посягательствами на водные биоресурсы на территории МО "Володарский район":

1. Финансовому управлению администрации МО "Володарский район" (Дюсембаева) выделить и перечислить на лицевой расчёт администрации МО "Володарский район" 35000 (тридцать пять тысяч) рублей на приобретение ГСМ.

Источник финансирования: код администратора 301, раздел и подраздел 0113, целевая статья 0020400, вид расхода 500, код ЭКР 340 -  35000 рублей.

2. Главному бухгалтеру администрации МО "Володарский район" Мамутовой В.И. выдать вышеуказанную сумму помощнику главы администрации МО "Володарский район" Ковалеву В.И. на заправку плавсредств.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

МО "Володарский район"
по финансовой политике
и бюджетной дисциплине

О.В. Бояркина